025www.jflo.com.cn
JN80Q.1.S 系列 - 桥式双侧开
Series of JN80Q.1.S-Bridge type both side opening
D S
S/2
H-
10
8

Styles
弯曲半径
Bending
radius
R
固定接头类型及参数 Bracket type and parameters
可配接头类型
Applicable
bracket type
孔径
Bore diameter
Φ1
孔距 (mm)hole distance
接头代号
Bracket No.A B C D E F
JN80Q.1.75S 85 75 108 127 Q.W
150,200,250,
300,350,400,
500
F-Q 9 35 103 140 66 20 127 JN80Q.1.75S-FJT
JN80Q.1.85S 85 85 108 137 Q.W F-Q 9 35 113 140 66 20 137 JN80Q.1.85S-FJT
JN80Q.1.100S 85 100 108 152 Q.W F-Q 9 35 128 140 66 20 152 JN80Q.1.100S-FJT
JN80Q.1.125S 85 125 108 177 Q.W F-Q 9 35 153 140 66 20 177 JN80Q.1.125S-FJT
JN80Q.1.150S 85 150 108 202 Q.W F-Q 9 35 178 140 66 20 202 JN80Q.1.150S-FJT
JN80Q.1.200S 85 200 108 252 Q.W F-Q 9 35 228 140 66 20 252 JN80Q.1.200S-FJT
JN80Q.1.250S 85 250 108 302 Q.W F-Q 9 35 278 140 66 20 302 JN80Q.1.250S-FJT
JN80Q.1.300S 85 300 108 352 Q.W F-Q 9 35 328 140 66 20 352 JN80Q.1.300S-FJT
JN80Q.1.350S 85 350 108 402 Q.W F-Q 9 35 378 140 66 20 402 JN80Q.1.350S-FJT
JN80Q.1.400S 85 400 108 452 Q.W F-Q 9 35 428 140 66 20 452 JN80Q.1.400S-FJT
JN80Q.1.500S 85 500 108 552 Q.W F-Q 9 35 528 140 66 20 552 JN80Q.1.500S-FJT
JN80Q.1.600S 85 600 108 652 Q.W F-Q 9 35 628 140 66 20 652 JN80Q.1.600S-FJT
单位 (unit): mm
固定接头类型及参数 Fix bracket type and parameters ( 见表格 See table)
◎ 适用于直径 75 毫米以下线缆 Suitable for 75mm or less of cable.
主要技术参数 Basic technical data